
 

 
 

Zarządzenie nr 51/2024 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych  

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 7 października 2024 r. 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Nauk Stosowanych im. 

Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa wprowadzonego zarządzeniem 

Rektora nr 62/2023 z dnia 16 października 2023r.  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) i art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), 

oraz § 36 ust. 1 i § 94 ust. 2 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w 

Gnieźnie Uczelnia Państwowa zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zmieniam Regulamin świadczeń dla studentów Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa (zwany dalej Regulaminem) wprowadzony 

zarządzeniem nr 62/2023 z dnia 16 października 2023r. w następujący sposób: 

1) poprzez uaktualnienie oznaczenia powołanych w Regulaminie aktów prawnych, 

2) poprzez zmianę § 16 ust. 2 pkt 5) Regulaminu, który otrzymuje następujące brzmienie 

zastępujące dotychczasowe: 

„5) posiada stałe źródło dochodów i jego przeciętny miesięczny dochód w poprzednim roku 

podatkowym oraz w roku bieżącym w miesiącach poprzedzających miesiąc złożenia 

oświadczenia, o którym mowa w § 7 ust. 4 lit. a), jest wyższy lub równy 40% minimalnego 

wynagrodzenia za pracę ustalonego od dnia 1 stycznia roku poprzedzającego rok akademicki, 

na który przyznawane jest stypendium socjalne, na podstawie ustawy z dnia 10 października 

2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.” 

3) poprzez zmianę treści oświadczenia w załączniku nr 1 do Regulaminu. które otrzymuje 

następujące brzmienie zastępujące dotychczasowe:  

„Świadomy/a odpowiedzialności karnej za udzielanie nieprawdziwych informacji (art. 233 §1 

kk) oraz odpowiedzialności cywilnej i dyscyplinarnej oświadczam, że nie prowadzę wspólnego 

gospodarstwa domowego z żadnym z rodziców. 

 

Jednocześnie potwierdzam, że spełniam jedną z poniższych przesłanek: 

□ ukończyłem/am 26. rok życia, 

□ pozostaję w związku małżeńskim, 

□ mam na utrzymaniu dzieci niepełnoletnie, dzieci pobierające naukę do 26 roku życia, a jeżeli 

26 rok życia przypada w ostatnim roku studiów, do ich ukończenia oraz dzieci niepełnosprawne 

bez względu na wiek;  

□ osiągnąłem pełnoletność, przebywając w pieczy zastępczej;  



 

 
 

□ posiadam stałe źródło dochodów i mój przeciętny miesięczny dochód w poprzednim roku 

podatkowym oraz w roku bieżącym w miesiącach poprzedzających miesiąc złożenia niniejszego 

oświadczenia, jest wyższy lub równy 40% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego od 

dnia 1 stycznia roku poprzedzającego rok akademicki, na który przyznawane jest stypendium 

socjalne, na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za 

pracę.” 

 

§ 2 

W związku z postanowieniami § 1 niniejszego zarządzenia, Regulamin świadczeń dla studentów 

Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

wraz z załącznikami w jednolitym brzmieniu - stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3 

1. Pozostała treść zarządzenia Rektora nr 62/2023 z dnia 16 października 2023r.  nie ulega 

zmianie.  

2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       

 

 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelni Państwowej 

 

prof. dr. hab. n. med. Paweł Chęciński 


